- Ferre sitim et duram viscera nostra famem;
Post cantus lacrimis sanctos audire prophetas
50 Et nudo ad templa saepius ire pedo
Atque oculis castis alienam cernere nuptam,
Stringere labra simul nullaque vana loqui.
Dum datur ergo animis manifesta licentia vestris,
Lascivum moveant ora pedes oculi.
55 Dulcior interea gnatus pia cura parentis
Sit Leonellus ovans saltibus atque ioco,
Promptior ut Musas ac Pallada deinde revisat:
Intermissus enim fit labor ipse levis.

Ex officina Guarini Veronensis pro illustrissimo principe Nicolao marchione etc. explicit.

- 20 Praeterii: non hos fabula nostra colit.
A me tibicen, populus spectator et omnis
Tibia praeterita est praeteritaeque tubae.
Sed ne cui dubio foret haec mea larva legenti,
Personae alterius tempora et arma canis,
25 Quae, veluti flores quando cecidere, moritur;
Larvatus moritur, quom sua larva cadit.
Nil moritur, cessare suo si tempore dicam
Nonque mori: cessat ceu rosa quisquis homo.
Quam mihi misisti larvam, sine matre nevercam
30 Ipsa habet et plures est sibi nacta patres;
Quam tibi, nullus inest genitor, sed candida mater
Mitior atque illi nulla neverca fuit.
Ipse meam tuque ipse tuam iungamus utrasque
Coniugioque adsint Bacchus et ipsa Venus.
35 Ex his ambabus nascetur filius unus,
Monstrum, quod vultus continet ante retro.
Haec iocor, haec habui festis aptanda diebus..
Officii ingratus ne ferar ipse tui.
Maxima carminibus referatur gratia, nam quo
40 Perpetuo vivent carmina nostra tuis.

*Marrasii Siculi de ortu obitu et vita larearum poema
feliciter explicit. Valeas qui legeris.*